
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 

Estado do Paraná 
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 628/2020-PMFB 

PREGÃO ELETRÔNICO N 84/2020 
 
CONTRATANTE: Município de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, com sede à Rua 
Octaviano Teixeira dos Santos, nº 1000, inscrito no CGC/MF nº 77.816.510/0001-66, 
neste ato representado pelo (a) Prefeito (a) Municipal, em pleno exercício de seu mandato 
e funções, CLEBER FONTANA, portador da Cédula de Identidade RG nº 7.211.712-1 e 
do CPF/MF nº 020.762.969-21, e 
 
CONTRATADA: ARAVEL ARAPONGAS VEÍCULOS LTDA., CNPJ N 75.406.827/0001-
07. 
 
OBJETO: Aquisição de 01 (um) veículo tipo sedan, novo, 0km, em atendimento ao 
Convênio nº 127/2019 – SED. 
 
VALOR: R$ 56.840,00 (cinquenta e seis mil e oitocentos e quarenta reais). As despesas 
com a execução do objeto deste Contrato correrão a conta da seguinte dotação 
orçamentária: 

Conta Órgão/ 
Unidade 

Funcional programática Elemento de despesa Fonte 

6581 11.001 15.452.1501.2.079 4.4.90.52.52.00 1191 

  
PRAZO DE ENTREGA: 90 (noventa) dias  
PRAZO DE VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 30 de julho de 2020. 
FORO: Comarca de Francisco Beltrão, Estado do Paraná. 
 
Francisco Beltrão, 30 de julho de 2020. 


